
                                                Zarządzenie Nr 33/2014

Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 26 maja  2014 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy    
                   w Nowym Duninowie.

              Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2013 roku ,poz. 594  z póź. zm.) Wójt Gminy 

Nowy Duninów zarządza co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy ustalonym Zarządzeniem  Nr 8/2012 
Wójta Gminy z dnia 02 lutego 2012 r. z póż. zm. w § 13 dopisuje się drugie zdanie:
Kasa Urzędu Gminy czynna w godzinach od 7.oo do 14.oo.

                                                             § 2                                    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


	Wójta Gminy Nowy Duninów

